
ZARZĄDZENIE Nr 0050.80.2019 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.62.2015 z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                                    

z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 0050.62.2015 z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 2 pkt 16 kropkę na końcu zdania zastopuje się średnikiem; 

2) w § 11 ust. 2 dodaje się pkt 17, który otrzymuje brzmienie: 

 „17) Audytor Wewnętrzny – AW.”; 

3) w § 16 dodaje się ust. 14, który otrzymuje brzmienie: 

„14. Audytor Wewnętrzny: 

1) wspieranie Burmistrza w realizacji celów i zadań poprzez niezależną i obiektywną 

ocenę kontroli zarządczej pod kątem adekwatności, skuteczności i efektywności; 

2) opracowywanie rocznego planu audytu wewnętrznego w uzgodnieniu z Burmi-

strzem; 

3) realizacja zadań audytowych przewidzianych w rocznym planie audytu; 

4) przeprowadzanie na wniosek Burmistrza, w uzasadnionych przypadkach zadań au-

dytowych poza rocznym planem audytu; 

5) monitorowanie realizacji zadań oraz przeprowadzania czynności sprawdzających; 

6) sporządzanie i przedstawianie Burmistrzowi sprawozdania z wykonania rocznego 

planu audytu; 

7) prowadzenie stałych oraz bieżących akt audytu; 

8) wykonywanie czynności doradczych na wniosek Burmistrza; 

9) udział w pracach związanych z opracowywaniem wewnętrznych procedur dotyczą-

cych funkcjonowania audytu wewnętrznego.” 
 

       4) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Tłuszczu otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


